
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VILLASIMIUS  
Via Leonardo da Vinci 1 – 09049 VILLASIMIUS (SU) 

 
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I grado di Villasimius e Castiadas 

www.icvillasimius.edu.it 
 

Telefono 070/791230   
                           E-mail caic83300x@istruzione.it  

                                   P.E.C. caic83300x@pec.istruzione.it 
                               Codice Fiscale   80009440928 Codice Univoco Ufficio UFZLYZ 

 
Villasimius, 15 marzo 2024 

 
All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente e sito web 
Alle docenti interessate 

 
OGGETTO:                               DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

 Interpello interno prot. n. 2524 del 29/02/2024 avente ad oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
(PNRR): INVESTIMENTO 3.1, INTERVENTO A; INDIVIDUAZIONE TRAMITE INTERPELLO INTERNO DI UN GRUPPO 
DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO PER LE STEM; 
 

Codice Identificativo Progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-28183 

Titolo del progetto: “ READY STEADY... STEM ! “ 

CUP: I74D23002200006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 



 

 

 
 
VISTO l’ Interpello interno prot. n. 2524 del 29/02/2024 avente ad oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 
E RESILIENZA (PNRR): INVESTIMENTO 3.1, INTERVENTO A; INDIVIDUAZIONE TRAMITE INTERPELLO 
INTERNO DI UN GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO PER LE STEM; 

Codice Identificativo Progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-28183 

Titolo del progetto: “ READY STEADY... STEM ! “ 

CUP: I74D23002200006 

VISTO l’art.4 c. 3 dell’Interpello interno del 29/02/2024 Prot.n.2524 secondo cui “la Commissione procederà 
all’esame analitico dei Curricula, valutando la coerenza degli stessi rispetto all’incarico. L’esito della 
selezione sarà pubblicato all’Albo e sulla apposita sezione di Amministrazione Trasparente 
dell’Istituzione scolastica”; 
VISTO il Verbale del 15 marzo 2024 Prot.n. 3271 relativo all’esame delle candidature dei componenti del gruppo 
di lavoro per l’Orientamento e il tutoraggio per le STEM, relativo al PNRR, D.M. 65/2023 –  
LINEA DI INTERVENTO A  
 

DISPONE 
 
di procedere all’assegnazione provvisoria dell’incarico come componenti del gruppo di lavoro per 
l’Orientamento e il tutoraggio per le STEM, relativo al PNRR, D.M. 65/2023 – LINEA DI INTERVENTO A alle docenti: 

• Ortu Valeria 
• Licata Ilenia 
• Bassu Annalisa 
• Monti Barbara 

 
 Codice Identificativo Progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-28183 

Titolo del progetto: “ READY STEADY... STEM ! “ 

CUP: I74D23002200006 

 
L’assegnazione dell’incarico risulterà definitiva entro cinque giorni, in assenza di reclami presentati al 
Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Villasimius in forma scritta via PEC O CON CONSEGNA A 
MANO  entro il giorno 20 marzo 2024. 
Avverso l’esito sopra esposto è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione all’albo e 
sul sito, presentando reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

Il Dirigente Scolastico Antonella Trabalza 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. L.vo 82/2005 (Codice dell’Amministrazione digitale) e ss.mm.ii. 


		2024-03-15T15:05:39+0100
	ANTONELLA TRABALZA


		2024-03-15T15:06:31+0100
	ISTITUTO COMPRENSIVO VILLASIMIUS




